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Uitgaven van de Nederlandse Genealogische Vereniging

MAANDBLAD GENS NOSTRA

De eerste jaargang van Gens Nostra is reeds geruime tijd uitverkocht. Van de later
verschenen jaargangen is nog enige voorraad aanwezig, doch helaas in verschillende
gevallen is deze voorraad zeer klein. Zolang de voorraad strekt zijn verkrijgbaar:

Jrg. II
Irg. III
Jrg. IV
Jrg. V
Jrg. VI
Jrg. VII
Jrg. VIII
Jrg. IX

(1947) a ƒ 7,50
(1948) a ƒ 15 —
(1949) uv
(1950) uv
(1951) uv
(1952) a ƒ 10,—
(1953) a ƒ 17,50
(1954) a ƒ12,50

Jrg.
Jrg.
Jrg.

X
XI

XII
Jrg. XIII
Jrg. XIV
Jrg. XV
Jrg. XVI
Jrg. XVII

(1955) k ƒ 12,50
(1956) a ƒ 15,—
(1957) a ƒ 15 —
(1958) a ƒ12,50
(1959) a ƒ 12,50
(1960) è ƒ 12,50
(1961) uv
(1962) a ƒ 12,50

Voorts zal het nog mogelijk zijn om losse nummers volgens onderstaand schema te
bestellen:

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Reg,

1946

uv

uv

uv

uv

uv

uv

1,80

1,80

1,80

nv

nv

nv

1947

1,80

1,80

1,80

1,80

nv

nv

nv

nv

nv

nv

nv

nv

0,50

1948

1,50

1,50

1,50

1,50

1949

1,50

1,50

1.50

1950

1,50

1,50

1,50

1,50 j 1,50

l,5O|l,5O

2,—

1,50

nv

1,50

1,50

1,50

uv

1,50

nv

1,50

1,50

1,50

1,50

uv

1,50

T
*•>

uv

2 -

2 -

3

uv

uv

1951

j ,

uv

uv

uv

uv

3,—

uv

uv

2,—

2,—

2 —

2 -

0,50

1952

uv

1,50

1,50

uv

1,50

1,50

->,

1,50

1,—

1,50

1,50

0,50

1953

3,-

1,50

uv

2 -

uv

1,50

1,50

1,50

1,50

3,—

uv

0,50

1954

uv

2 -

2,—

2,—

1,50

1,50

2,—

2 -

2 —

1,50

1,50

2 -

0,50

1955

2,—

1,50

1,50

2,50

1,50

1,50

uv

1,50

1,50

2

uv

0,75

1956

uv

uv

2,—

uv

2

uv

1957

1,50

1 ™

uv

1,50

1,25

1,25

1,50 2 —

1,50

1,50

1,50

2,-

0,50

1,25

1,25

uv

1,50

0,75

1958

1,25

1 ?5

1,25

2,50

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25

uv

0,50

1959

1,75

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25

2,50

1,25

1,25

1960

1.50

1 7^

1,75

uv

2 —

1,25

uv

2,50

1,25

1,25 11,75

uv

1961

uv

1 ?S

uv

1,25

1,25

1,25

2,50

1,25

1,25

1,25

1,25 3.—

0,50 |0,500,50

1962

1,25

1 75

1,25

2,50

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25

1,25

0,50

uv = uitverkocht nv = niet verschenen

CURSUS GENEALOGIE

Dit boekwerk is helaas uitverkocht.
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JUBILEUM-UITGAVE 1961

„Hoe vindt men zijn voorouders in de Nederlandse archieven?"
Dit boekwerk heeft het formaat van Gens Nostra en telt 183 pagina's, verdeeld over 34
onderwerpen. Prijs ƒ 8,50 franco.

FORMULIEREN VOOR HET FAMILIEBOEK

Bij de N.G.V. is verkrijgbaar een losbladig Familieboek, een album met kwartierstaten,
gezinsstaten, wapenkaarten e.d. om de gegevens van eigen familie in te verwerken. Het
systeem heeft het voordeel, dat men er te allen tijde veranderingen in kan aanbrengen.
Zijn er gegevens verkeerd ingevuld, of zijn naderhand correcties nodig, dan kan elk
blad zonder veel kosten tegen een nieuw worden verwisseld, terwijl het daarnaast toch
een handig en overzichtelijk boek blijft, dat men gemakkelijk met zich mee kan nemen.
De formulieren hebben het eenheidsformaat A-4 (210x297 mm.), de nummers 4, 7, 8
en 10 zijn uitvouwbaar. De volgende formulieren zijn verschenen:

1. Handleiding. Prijs per stuk ƒ0,10.
2. Wapenblad voor één wapen (wapen met helm en dekkleden 11 x 14 cm.; wapen-

schild 5 x 6 cm.). Prijs per stuk ƒ 0,12.
3. Wapenblad voor het familiewapen en de wapens der 8 overgrootouders (hoofd-

wapen in het midden met helm en dekkleden 8 x 10 cm, wapenschild 3!/2 x 4y$>
cm; 8 wapentjes er naast, 4 aan elke kant, wapenschildjes 2V2 x 4 cm). Prijs per
stuk ƒ0,12.

4. Kwartierstaat (32 kwartieren). Prijs per stuk ƒ0,14. Bij afname van 50 of meer
exemplaren ƒ0,12 per stuk.

4a. Kwartierstaat (16 kwartieren). Prijs per stuk ƒ0,12, bij afname van 50—100 ex.
voor ƒ0,11, bij afname van 100 of meer exemplaren ƒ0,10 per stuk.

5. Kwartierstaat (16 kwartieren). Prijzen als bij 4a.
6. Gezinsstaat, aan twee zijden bedrukt (voor noteren van alle gegevens betreffende

een persoon of een echtpaar met hun kinderen). Prijzen als bij 4a.
7. Stamboom. 3-bladig. Prijs per stuk ƒ0,16.
8. Stamboom, 4-bladig. Prijs per stuk ƒ0,20.
9. Hulpstamboom, 1-bladig. Prijs per stuk ƒ0,12.

10. Hulpstamboom, 2-bladig. Prijs per stuk ƒ0,14.
11. Plakboekstaat, per stuk ƒ0,10. Bij afname van 50—100 ex. ƒ0,09 en bij afname

van 100 of meer ex. ƒ0,08 per stuk.
12. Registerstaat. Per stuk ƒ0,12.

Bovenstaande prijzen zijn franco. De prijs van een proefzending, bestaande uit 1 ex.
van elk der bovenstaande formulieren, bedraagt ƒ 1,85.

CATALOGUS BIBLIOTHEEK

De eind 1962 verschenen catalogus van de bibliotheek der N.G.V. is verkrijgbaar
a raison van ƒ 1.50 per stuk.

Bestellingen van bovenstaande uitgaven dienen te geschieden door overma-
king van het verschuldigde bedrag op postgiro 547064 ten name van de
Penningmeester der N.G.V. te Wormerveer, onder vermelding op het BIJ-
strookje, wat men wenst te ontvangen.
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